
Decyzja
 Rektora Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego

nr 244/RKR/2023 z dnia 19 września 2023 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych od 
studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 79 ust. 1-2 oraz art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r.  - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 
742, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1

W Decyzji nr 61/RKR/2023 Rektora Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat pobieranych od studentów rozpoczynających studia 
w roku akademickim 2023/2024, załącznik otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej decyzji.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

gen. bryg. prof. dr hab. inż. Przemysław Wachulak
Rektor-Komendant
Wojskowej Akademii Technicznej
/ dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym /

Sporządził: Zbigniew Ciołek tel. 261 839 819


		2023-09-19T10:52:34+0000
	Przemysław Wojciech Wachulak




